un monto pendiente por aclarar por 534,215.28 pesos, con lo que se solventa parcialmente 
lo observado. 

2023-D-26026-19-1894-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Etchojoa, Sonora aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 534,215.28 pesos (quinientos treinta y cuatro mil 
doscientos quince pesos 28/100 M.N.), por concepto de no presentar las notas y remisiones 
de entrega, las bitácoras de entrega-recepción, la evidencia fotográfica, los comprobantes 
de pago, los estados de cuenta bancarios ni los contratos de la cuenta bancaria, respecto de